



FIREFLY AB (publ)

KVARTALSRAPPORT APRIL – JUNI 2019

FORTSATT STABIL UTVECKLING

Finansiell utveckling april – juni 2019

Orderingången ökade med 5 % till 68,6 mkr (65,3 mkr)

Orderstocken ökade med 11 % under kvartalet till 58,1 mkr (52,2 mkr)

Omsättningen ökade med 26 % till 62,8 mkr (49,9 mkr)

Rörelseresultatet uppgick till 1,7 mkr (2,4 mkr)

Resultat per aktie blev 0,22 kr (0,32 kr)

Finansiell utveckling januari – juni 2019

Orderingången ökade med 7 % till 130,4 mkr (121,6 mkr)

Orderstocken minskade med 4 % till 58,1 mkr jämfört med föregående år (60,6 mkr)

Omsättningen ökade med 10 % till 115,9 mkr (105,2 mkr)

Rörelseresultatet uppgick till 2,8 mkr (8,3 mkr)

Resultat per aktie blev 0,51 kr (1,14 kr)

Viktiga händelser under andra kvartalet

Vid årsstämman den 9 maj beslutades om utdelning om 1,90 kr/aktie, totalt 11,4 mkr. Styrelsen omvaldes i sin helhet med Erik Mitteregger som ordförande.

Firefly är en global aktör som erbjuder innovativa brandskyddslösningar baserade på högkvalitativa egenutvecklade produkter och tjänster till kunder inom industri och infrasytem. Bolaget har över 45 års erfarenhet av att leverera system till ledande processindustrier. Firefly har två affärsområden; Industri-applikationer och Infrasytem. Till affärsområdet Industriapplikationer hör kundanpassade system, som övervakar industriella tillverkningsprocesser inom bland annat träbearbetning, mjukpapper, livsmedel, biobränsle samt processer i värmekraftverk. Affärsområdet Infrasytem omfattar system för övervakning av infrastruktur, såsom tunnelbanor, tåg-, väg- och kabeltunnlar. Fireflys aktie är noterad på Nasdaq Stockholm First North under kortnamnet FIRE och bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00, Heliosgatan 3, 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm

info@firefly.se, www.firefly.se

VD har ordet

Årets andra kvartal utvecklades för Fireflys del i linje med det första kvartalet. Den underliggande tillväxten var god. Orderingen ökade 5 % jämfört med ett starkt andra kvartal förra året och den långsiktiga organiska tillväxttakten ligger stabilt på nivån 10 % - 15 %. Osäkerhet kring ökande handelshinder och den framtida konjunkturen medförde att vissa kunder valde att senarelägga sina inköpsbeslut. Detta uppvägdes dock till en del av att stabila energipriser underlättade investeringsbesluten hos andra kundgrupper.



Resultatet för kvartalet och halvåret påverkas av expansionskostnader som är förknippade med att vi jämfört med halvårsskiftet 2018 har anställt ytterligare nio medarbetare och tagit kostnader för certifiering av nya produkter och systemlösningar. När man bedömer resultatutvecklingen är det också viktigt att göra en tankemässig justering för det resultat som finns upparbetat i den del av orderingen som överstiger omsättningen. Under första halvåret översteg orderingen omsättningen med närmare 15 mkr vilket innebär en betydande potential för resultat tillskott när dessa order levereras.

Orderingen är geografiskt sett välfördelad. Trots osäkerheten kring handelshinder av olika slag ser vi stabil efterfrågan i Europa och Nord- och Sydamerika. Försäljningen i Asien ökade som ett resultat av de större försäljningsresurser vi allokerat till framförallt Kina, Indien och Sydkorea det senaste året. Här säljer vi främst beprövade lösningar till kundgrupper vi känner väl, t.ex. boardindustrin. Med nya typer av certifierade systemlösningar och en större och starkare försäljningsorganisation kan vi nu också bearbeta nya kundsegment och erbjuda fler lösningar till redan befintliga kunder.

Det faktum att Firefly på fem år har fördubblats i storlek och idag erbjuder betydligt fler produkter till många olika kundkategorier har medfört ett behov av att se över vår organisation. Vi har därför det senaste året genomfört en omorganisation i syfte att divisionalisera och decentralisera verksamheten. I tillägg har vi påbörjat ett arbete med att säkerställa fortsatt effektiv och kundnära marknadsföring. På vissa marknader kommer vi att ta ett större eget ansvar medan vi på andra marknader knyter agenter och distributörer närmare till oss. Målet med vår strategi är att säkra en kvalitativ försäljningsinsats samtidigt som vi resursmässigt kommer att kunna bearbeta fler nya marknader och kundsegment.

Inom affärsområdet Infrsystem väntar vi fortfarande på att nästa steg skall tas i de upphandlingsprocesser som inleddes för ett antal år sedan och som ännu inte kommit till beslut. Vi fortsätter också arbetet med övervakning, service och underhåll av det system som är i drift hos Storstockholms lokaltrafik (SL) samt förbereder oss för framtida upphandlingar. Som tidigare konstaterats täcker intäkterna från verksamheten idag kostnaderna och vi ser fortsatt detta som ett intressant område för framtiden.

Till sist kan jag konstatera att Fireflys finansiella ställning är stark och att vi efter att ha betalat utdelning till våra aktieägare har likvida medel som når upp till målsättningen att de ska uppgå till omkring 10 % av omsättningen. Detta ger oss stabilitet och trygghet som innebär att vi på ett offensivt sätt kan fortsätta med våra investeringar för långsiktig tillväxt.

Lennart Jansson
VD

Orderingång, omsättning och resultat för perioden april - juni

Orderingången uppgick till 68,6 mkr (65,3 mkr), en ökning med 5 %. Orderstocken ökade under kvartalet med 11 % till 58,1 mkr (52,2 mkr). Omsättningen uppgick till 62,8 mkr (49,9 mkr), en ökning med 26 %. Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till 1,7 mkr (2,4 mkr).

Mkr	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelse- resultat	
	2019	2018		2019	2019		2019	2018		2019	2018
	Apr-Jun	Apr-Jun		Jun	Mar		Apr-Jun	Apr-Jun		Apr-Jun	Apr-Jun
Industriapplikationer	64,7	61,3	6 %	54,8	51,3	7 %	61,3	48,2	27 %		
Infrasystem	3,9	4,0	-2 %	3,3	0,9	267 %	1,5	1,7	-12 %		
Totalt	68,6	65,3	5 %	58,1	52,2	11 %	62,8	49,9	26 %	1,7	2,4

Orderingång, omsättning och resultat för perioden januari - juni

Orderingången uppgick till 130,4 mkr (121,6 mkr), en ökning med 7 %. Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 58,1 mkr (60,6 mkr), en minskning med 4 % jämfört med samma period föregående år. Omsättningen ökade med 10 % till 115,9 mkr (105,2 mkr). Rörelseresultatet uppgick till 2,8 mkr (8,3 mkr).

Mkr	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelse- resultat	
	2019	2018		2019	2018		2019	2018		2019	2018
	Jan-Jun	Jan-Jun		Jun	Jun		Jan-Jun	Jan-Jun		Jan-Jun	Jan-Jun
Industriapplikationer	125,7	117,0	7 %	54,8	57,1	-4 %	112,8	102,2	10 %		
Infrasystem	4,7	4,6	2 %	3,3	3,5	-6 %	3,1	3,0	3 %		
Totalt	130,4	121,6	7 %	58,1	60,6	-4 %	115,9	105,2	10 %	2,8	8,3

Kassaflöde och finansiell ställning

Under perioden januari – juni var bolagets kassaflöde från den löpande verksamheten 12,2 mkr (9,9 mkr). Vid utgången av perioden uppgick likvida medel till 25,6 mkr (18,1 mkr). Bolagets tillgängliga kreditfacilitet uppgick till 10,0 mkr (10,0 mkr) vilken var utnyttjad med 0 mkr (0 mkr). Soliditeten uppgick till 48 % (51 %).

Investeringar

Investeringar i anläggningstillgångar under perioden januari – juni uppgick till 1,1 mkr (0,6 mkr).

Medarbetare

Antalet anställda uppgick vid periodens utgång till 79 personer (70).

Risker och känsligheter

Bolagets väsentliga riskfaktorer inkluderar finansiella risker, omvärldsrisker och interna risker, vilka finns beskrivna i årsredovisningen för verksamhetsåret 2018. Inga ytterligare risker eller känslighetsfaktorer bedöms föreligga på balansdagen.

Transaktioner med närstående

Sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen, företagsledningen och närstående till företagsledningen har utbetalts under perioden.

Redovisningsprinciper

Bolaget redovisar i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Viktiga händelser efter kvartalets utgång

Inga viktiga händelser har inträffat efter kvartalets utgång.

Informationstillfällen

Bolaget kommer att avge följande rapporter:

Delårsrapport kvartal 3	7 november 2019
Bokslutskommuniké	21 februari 2020

Stockholm den 12 augusti 2019
FIREFLY AB (publ)

Styrelsen och Verkställande direktören

För ytterligare information hänvisas till VD Lennart Jansson, tfn 070-591 96 76

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser, tel. +46 8 503 01 550, mejl: ca@mangold.se, www.mangold.se

Resultaträkning, tkr	2019 Apr - Jun	2018 Apr - Jun	2019 Jan - Jun	2018 Jan - Jun	2018 Jan - Dec
Nettoomsättning	62 736	49 912	115 873	105 211	233 245
Kostnad för sålda varor	-42 876	-33 901	-80 363	-70 017	-151 964
Bruttoresultat	19 860	16 011	35 510	35 194	81 281
Försäljningskostnader	-14 636	-11 318	-26 265	-22 613	-46 661
Administrativa kostnader	-4 282	-3 312	-7 865	-6 534	-13 370
Övriga rörelseintäkter	2 013	2 224	3 977	4 413	6 897
Övriga rörelsekostnader	-1 251	-1 134	-2 536	-2 127	-4 476
Rörelseresultat	1 704	2 471	2 821	8 333	23 671
Finansnetto	-86	56	956	512	29
Resultat efter finansiella poster	1 618	2 527	3 777	8 845	23 700
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-4 263
Skatt	-314	-623	-744	-1 995	-4 693
Periodens/årets resultat	1 304	1 904	3 033	6 850	14 744
Resultat per aktie	0,22	0,32	0,51	1,14	3,01

Balansräkning, tkr	2019 30.06	2018 30.06	2018 31.12
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	566	931	836
Materiella anläggningstillgångar	3 192	2 724	3 089
Finansiella anläggningstillgångar	3 204	2 867	3 049
Varulager	44 257	38 654	37 210
Kortfristiga fordringar	46 068	45 059	54 291
Likvida medel och kortfristiga placeringar	25 586	18 051	25 874
Summa tillgångar	122 873	108 286	124 349
Eget kapital, avsättningar och skulder			
Eget kapital, Not 1	39 367	39 843	47 737
Obeskattade reserver	24 360	20 097	24 360
Avsättningar	3 318	2 848	3 151
Förskott från kunder	11 356	11 690	12 507
Övriga kortfristiga skulder	44 472	33 808	36 594
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	122 873	108 286	124 349

Not 1 Förändring av eget kapital	2019 Apr - Jun	2018 Apr - Jun	2019 Jan – Jun	2018 Jan – Jun	2018 Jan - Dec
Ingående eget kapital	49 466	46 341	47 737	41 395	41 395
Periodens resultat	1 304	1 904	3 033	6 850	14 744
Utdelning till aktieägarna	-11 403	-8 402	-11 403	-8 402	-8 402
Utgående eget kapital	39 367	39 843	39 367	39 843	47 737

Antal aktier	2019 Apr - Jun	2018 Apr - Jun	2019 Jan – Jun	2018 Jan – Jun	2018 Jan - Dec
Ingående antal aktier	6 001 400	6 001 400	6 001 400	6 001 400	6 001 400
Utgående antal aktier	6 001 400	6 001 400	6 001 400	6 001 400	6 001 400
Totalt antal aktier efter utspädning	6 001 400	6 001 400	6 001 400	6 001 400	6 001 400

Kassaflödesanalys, tkr	2019 Apr – Jun	2018 Apr – Jun	2019 Jan – Jun	2018 Jan – Jun	2018 Jan - Dec
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	1 618	2 527	3 777	8 845	23 700
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	653	963	1 327	2 093	3 470
Betald skatt	-1 059	195	-2 646	-1 623	-3 312
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	1 212	3 685	2 458	9 315	23 858
Förändring av varulager	-4 563	-2 482	-7 047	-3 433	-1 989
Förändring av fordringar	2 605	-554	10 090	-1 029	-11 332
Förändring av kortfristiga skulder	404	4 481	6 727	5 095	8 698
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-1 554	1 445	9 770	633	-4 623
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-342	5 130	12 228	9 948	19 235
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-56	-59	-159	-59	-394
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-145	-166	-834	-468	-1 477
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-60	-60	-120	-120	-240
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-261	-285	-1 113	-647	-2 111
Finansieringsverksamheten					
Utdelning till aktieägarna	-11 403	-8 402	-11 403	-8 402	-8 402
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-11 403	-8 402	-11 403	-8 402	-8 402
Periodens kassaflöde	-12 006	-3 557	-288	899	8 722
Likvida medel vid periodens början	37 592	21 608	25 874	17 152	17 152
Likvida medel vid periodens slut	25 586	18 051	25 586	18 051	25 874

Nyckeltal	2019 Jan – Jun	2018 Jan - Jun	2018 Jan - Dec
Finansiella nyckeltal, tkr			
Rörelsemarginal, %	2	8	10
Vinstmarginal, %	3	8	10
Justerat eget kapital	58 369	55 520	66 738
Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt %	6	15	37
Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt %	5	12	30
Soliditet %	48	51	54
Nettoinvesteringar anläggningstillgångar	1 113	647	2 111
Nyckeltal / affärsområde, tkr			
Orderingång Industriapplikationer	125 715	117 027	227 384
Orderingång Infrsystem	4 680	4 583	5 494
Summa orderingång	130 395	121 610	232 878
Orderstock Industriapplikationer	54 764	57 133	41 712
Orderstock Infrsystem	3 303	3 436	1 720
Summa orderstock	58 067	60 569	43 432
Nettoomsättning Industriapplikationer	112 774	102 172	227 856
Nettoomsättning Infrsystem	3 099	3 039	5 389
Summa nettoomsättning	115 873	105 211	233 245
Genomsnittligt antal anställda	80	71	73
Data per aktie, kr			
Justerat eget kapital per aktie	9,73	9,25	11,12
Resultat per aktie	0,51	1,14	3,01
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie	2,04	1,66	3,21
Antal aktier före utspädning	6 001 400	6 001 400	6 001 400
Antal aktier efter utspädning	6 001 400	6 001 400	6 001 400
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	6 001 400	6 001 400	6 001 400
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	6 001 400	6 001 400	6 001 400

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med omsättning.

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster dividerat med omsättning.

Justerat eget kapital

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt, 22 % (22 %). Skattesatsen 22 % används då merparten av de obeskattade reserverna utgörs av periodiseringsfond.

Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt

Resultat efter finansiella poster med tillägg för finansiella kostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital under året. Med sysselsatt kapital avses eget kapital, räntebärande skulder och avsättningar.

Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt

Resultat efter finansiella poster med avdrag för schablonskatt dividerat med genomsnittligt justerat eget kapital. Schablonskatten är 21,4 % (22 %).

Soliditet

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt dividerat med balansomslutningen. Den uppskjutna skatten är 22 % (22 %). Skattesatsen 22 % används då merparten av de obeskattade reserverna utgörs av periodiseringsfond.

Orderingång

Värdet av erhållna order och förändringar på tidigare erhållna order under den aktuella perioden.

Orderstock

Värdet vid periodens utgång av erhållna men ej intäktsförda order.

Justerat eget kapital per aktie

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt dividerat med antal aktier. Den uppskjutna skatten är 22 % (22 %). Skattesatsen 22 % används då merparten av de obeskattade reserverna utgörs av periodiseringsfond.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt med tillägg för 78 % (78 %) av bokslutsdispositioner, dividerat med antal aktier. Skattesatsen 22 % används då merparten av de obeskattade reserverna utgörs av periodiseringsfond.

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med antal aktier.

Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00, Heliosgatan 3, 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm

info@firefly.se, www.firefly.se